План-график
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
на 2017
год
	Наименование заказчика
	Администрация Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	663665 Красноярский край Ирбейский район с. Тумаково ул. Советская, 2 Тел. 83917437416 электронная почта: admtumakovo@yandex.ru

	ИНН
	2416001640

	КПП
	241601001

	ОКТМО
	04619443


	
	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснован
не
внесения
изменений

	
	
	
	
	№ заказа, № лота
	Наименование предмета контракта
	Минимально
необходимые
требования.
предъявляемые
к предмету
контракта
	ЕД.
измерення
	Количество (объем)
	Ориентировочная
начальная (максимальн ая) цена контракта (тыс. руб)
	Условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта.
(включая
размер
аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок
размещения заказа (мес.. год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	1 1
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- 843 0(04.. 2200004600 244..
	64.20.1
	64.20.12.139
	1
	Оказание услуг связи
	Информация
об
общественном обсуждении закупки: не проводилось-
Обеспечение
возможности
пользоваться
услугами
местной
внутризоновой
связи
	шт
	1
	30,0
	
	01.2017
	12.2017
Сроки исполнения отдельных  этапов контракта: ежемесячно
периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у"
единственною
поставщика
(подрядчика.
исполнителя)
	

	
	843 0104
2200004600 244...
	35.14
	; 
35.14. 10.000
	2
	Поставка  электрической энергии
	информация
о
общественном
обсуждении закупки: не . . проводилось
Круглосуточное
бесперебойное снабжение
электроэнергией

	.КВТЧ
	3.48
	30,8
	
	01.2017
	12.2017
Сроки исполнения отдельных панов контракта" ежемесячно
периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у единственного поставщика ‘ (подрядчика. исполнителя)
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	843
0503
0110060010 244
	35.14
	35.14 10.000
	3
	11оставка электрической энергии
	информация
о
общественном
обсуждении закупки: не . . проводилось
Круглосуточное
бесперебойное снабжение
электроэнергией

	КВТ ч
	140.02
	415,99
	
	01.2016
	12.2017.
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	
	

	
	843 0104 2200004600 244
	
	
	
	
	
	
	
	310,1
	
	
	
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика.
исполнителя)
	
	

	
	8430111
2200007050 870
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика.
исполнителя)
	
	

	
	843 0113 2200075140 244
	
	
	
	
	
	
	
	2,1
	
	
	
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика.
исполнителя)
	
	

	
	843 0203 • 2200051180 244
	
	
	
	
	....
	
	
	19.7
	
	
	
	Закупка>
единственного
поставщика
(подрядчика.
исполнителя)
	
	

	
	843 0309. 0140028100 244
	
	
	
	
	
	
	
	16.0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнигеля)
	
	

	
	843 0409 0120075080 244
	
	
	
	
	
	
	
	131,1
	
	
	
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика.
исполнителя)
	
	

	
	843 0503 0110060010 244
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Закупка,}:.,, СДИНС1 венного поставщика (подрядчика, исполни геля)
	
	

	
	843 0503'
0110060040 244
	
	; ..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика - (подрядчика, исполнителя)
	
	


	814 0503 0! 10060050 244
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика . исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	983,99
	
	
	
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	1 185,69
	
	
	
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


Исполнитель Барбаева И.О. телефон 8(391 )74-37-4-16
       Глава сельсовета                                                      И.О. Барбаева
     admtumakovo@yandex.ru
      Утвержден 28.12.2016 г.

       М.П.

